
Mateřská škola Putim, okres Písek, Putim 159, 397 01 Písek 

 

Zápis dětí do MŠ Putim 
na školní rok 2023/2024 

pátek 5. května 2023 
 
 

 
 

 

Zápis proběhne v Mateřské škole Putim 

v době od 10.00 do 11. 15 hodin a od 12.30 do 16.00 hodin. 
 
K zápisu si přineste občanský průkaz a rodný list dítěte. 

U cizích státních příslušníků cestovní pas nebo doklad o povolení k dlouhodobému nebo trvalému 

pobytu. 

 

Přihlášku dítěte do mateřské školy lze získat na www.msputim.cz a k zápisu ji přinést již 

vyplněnou, případně ji získáte u zápisu. 

 

Důležitá sdělení: 
 Do mateřské školy jsou přijímány děti od 2 do 6 let dle kritérií. 

 Mateřská škola může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným 

očkováním, příp. má doklad, že je proti nákaze imunní nebo, že se nemůže očkování 

podrobit pro kontraindikaci  podle § 50 zákona č. 258/2005 Sb., o ochraně veřejného zdraví, 

ve znění pozdějších předpisů (neplatí pro děti s povinnou předškolní 

docházkou).  

 V MŠ budou letos 3 volná místa. 

 

 



Povinné předškolní vzdělávání 
Pokud Vaše dítě dosáhne do 31. 8. 2023 věku 5 let, je pro něj od 1. 9. 2023  předškolní vzdělávání 

povinné. Pokud chcete dítě individuálně vzdělávat v domácím prostředí, přinesete k zápisu 

vyplněný příslušný tiskopis s oznámením ředitelce mateřské školy (viz. webové stránky MŠ). 

 

Povinné vzdělávání je bezplatné, děti platí pouze stravné. 

 

                                                                                 

                                                                                

 

 
 

 
 

 
 


